

PROTOKÓŁ NR XII/2018
z obrad XII Sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój,
która odbyła się w dniu 4 września 2018r. w godz. 15.00 – 16.30.
w sali 129 A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.

Podjęto uchwały:

- XII.99.2018 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,
- XII.100.2018 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok,
- XII.101.2018 w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Jastrzębiu-Zdroju, dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, Sejmiku Województwa Śląskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój w dniu 21 października 2018 roku,
- XII.102.2018 w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Jastrzębie-Zdrój dla Klubu Kibica Siatkówki Jastrzębie,
- XII.103.2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu.

Ad. 1.

Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia XII Sesji nadzwyczajnej Rady Miasta dokonał Łukasz Kasza-Przewodniczący Rady Miasta, który powitał zebranych. Na podstawie listy obecności, stwierdził prawomocność obrad.

W sesji udziału nie wzięła radna Anna Toborowicz– usprawiedliwiona.
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z zapisami ustawy, porządek obrad Sesji otrzymali wszyscy radni.
Porządek obrad stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Wybór Komisji uchwał i wniosków

Tadeusz Sławik

W imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłaszam do pracy radnego Szymona Klimczaka - wyraził zgodę.

Alina Chojecka

W imieniu Klubu Radnych Platforma Obywatelska i Dla Jastrzębia zgłaszam do pracy w Komisji radną Bernadetę Magiera – wyraziła zgodę.

Głosowanie radnych: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Przewodniczący Rady Miasta – Łukasz Kasza

Stwierdzam, że skład Komisji uchwał i wniosków został przyjęty jednogłośnie.

Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.3.

Podjęcie uchwał w sprawach:

Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków – Szymon Klimczak przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój

Opinia Komisji Skarbu Rady Miasta – pozytywna.

Anna Hetman

Głównym powodem zmian w budżecie są umowy podpisane z Województwem Śląskim, gdyż otrzymaliśmy dotacje na projekty unijne. Jest tych projektów czternaście, są to projekty miękkie i twarde, obligują nas terminy, zmiany nie są od nas zależne, informacje na temat rozstrzygnięcia konkursów przychodzą w różnym czasie, z tego powodu zwołana jest dzisiejsza Sesja nadzwyczajna.

Skarbnik Miasta Dariusz Holesz omówił proponowane zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmiany w budżecie.

Tadeusz Sławik

Z przykrością stwierdzam, że proponowane zmiany w budżecie pokazują totalną klęskę polityki gospodarczej pani Prezydent Anny Hetman. Koniec kadencji i co zostało zrobione? Najgorsza informacja to Moszczenica. Nie wybudowano ani metra drogi, to jest nieudolność, bo inaczej tego nie można nazwać, byli inwestorzy, ale odjechali. KWK Jas-Mos, koncepcja i skomunikowanie tych terenów, przygotowanie jakiegokolwiek koncepcji, żadnych postępów, tam musieliśmy walczyć o łaźnię, dobrze, że udało się osiągnąć kompromis. Jak ocenić dzisiejsze zmiany budżetu, jak głosować, z jednej strony bardzo pozytywna ocena tych pieniędzy, które trafiły do miasta, z przeznaczeniem na

szkolnictwo, bardzo negatywne w tej drugiej części, a my mamy teraz nad tym głosować i to jest ogromny dylemat.

Bernadeta Magiera

Mam pytanie dotyczące ulicy Szarych Szeregów, z jakiego zadania zostało zdjęte te dwanaście tysięcy złotych?

Maria Olszok – dyrektor Miejskiego Zarządu Nieruchomości

Jest to zadanie adaptacja lokali użytkowych na lokale mieszkalne. Mieliśmy 30720zł przeznaczone, jesteśmy po przetargu na dokumentację, ta dokumentacja się wykonuje za 17200zł.

Szymon Klimczak

Jeśli chodzi o pozyskane dotacje, kiedy była pierwsza informacja w tym temacie, kiedy magistrat się dowiedział, że te konkursy mogą pozytywnie dla nas się rozstrzygnąć. Czy kwota wymieniona to wkład miasta, czy jest to wyłożenie całości a później następuje zwrot?

Dariusz Holesz

Umowy zostały podpisane w ubiegłym tygodniu, wcześniej nie można było wprowadzić tego do budżetu. W ośmiu projektach jest to wkład własny w postaci niefinansowej, w niektórych jest finansowa, kwota ponad 3 mln zł są to środki z budżetu Unii Europejskiej, które mogliśmy wprowadzić do budżetu dopiero w chwili podpisania umowy, stąd Sesja nadzwyczajna.

Szymon Klimczak

Mądry gospodarz przewiduje, planuje. Kiedy była pierwsza informacja, że może się dla nas pozytywnie rozstrzygnąć, kiedy został złożony wniosek konkursowy?

Anna Hetman

Panie radny, najwyraźniej pan nie rozumie procedury przeprowadzenia i pozyskiwania środków unijnych. Jak można wprowadzić środki, których my nie mamy. Wkład własny mieliśmy zabezpieczony, to było zaplanowane. Chodzi o środki, które otrzymujemy z województwa, po podpisaniu umowy czyli gwarancja, że te pieniądze otrzymujemy. Informacja o otrzymaniu pieniędzy przychodzi wcześniej, w miesiącach maj-czerwiec.

Józef Kubera

Panie radny Sławik, czegoś nie rozumiem z pana wypowiedzi, jest pan jednym z najdłużej zasiadających radnych, jest pan określany w Jastrzębiu „hamulcowym tego miasta”. Był pan tyle i co powstało? Pani Prezydent Anna Hetman jest tylko cztery lata i najpierw projekty trzeba było zrobić, bo nie zastano nic. Pytam się, dlaczego za kadencji pana poprzedników nie została zrobiona Mazowiecka, Szkolna 5? Po drugie, panie radny Sławik, pan jest przedsiębiorcą i wie pan doskonale, że oprócz tego, że wybudować, to jeszcze trzeba znaleźć ludzi do pracy. Na Strefie w Żorach już Polacy nie pracują, pracują Ukraińcy, Białorusini i inni. Ludzie wolą jechać do Czech. Po trzecie – kto przyjedzie do miasta, które osiada, wystarczy spojrzeć, jak wygląda droga do Pawłowic. Może nad tym warto byłoby się zastanowić, a zganianie wszystkiego na czteroletnią kadencję pani Anny Hetman, to z pana strony się tego na pewno nie spodziewałem.

Tadeusz Sławik

Panie radny Kubera, hamulcowy... pan sobie uzurpuje prawo do oceny, ja pana nie oceniałem, pana nieudolności w tej Radzie ale może na to czas. To Rada ocenia Prezydenta, ktokolwiek tu zasiądzie, czy się to radnemu Kuberze podoba czy nie. Nie zrobiono metra drogi na Moszczenicy i to jest nieudolność. Będąc radnym działałem, aby tam jak najwięcej przedsięwzięć powstało, w każdej kadencji coś zrobiono, a w tej zero. Radny Klimczak zadał zasadne pytanie, pani powzięła informacje zabezpieczając wkład własny, wiedziała, jakie te kwoty mogą być w najbliższym czasie.

Tadeusz Markiewicz

Był dylemat wyboru pomiędzy ulicą Wielkopolską, a Mazowiecką, wybrano wówczas ulicę Wielkopolską, zostawiając na następny okres ulicę Mazowiecką. Nadal upomnę się o ulicę Chlebową, wywłaszczając kilka działek na poszerzenie drogi obiecywano, że będą wybudowane tam miejsca parkingowe, których nie zrobiono. Wnioskuje aby część tych miejsc parkingowych przy Rodzinnym Ogrodzie Działkowym zrobiono, gdyż ogród działkowy jest miejscem upublicznonym i gmina jest zobowiązana doprowadzić media, jak również wykonać miejsca parkingowe.

Lucyna Maryniak

Postanowiłam przypomnieć, że miasto przeznaczyło z budżetu sto jeden milionów na oddanie Spółce, czy każdy budżet był taki, że na wszystko starczyło? Nie.. dlatego dziwię się, panie radny Sławik, bo pan mnie zaliczył do osób nie mądrych na ostatniej Sesji... Prawda, że ja jestem niemądra, bo ja się nie ulokowałam w żadnej radzie nadzorczej. Tu na tej sali, jak również w gazecie Jastrząb, widzieliście państwo, ile zostało wykonane i dlatego, w okresie przedwyborczym, uważajmy na słowa, bo pomysły PiS-u zawsze z tej trybuny były najlepsze, najpotrzebniejsze i priorytetowe. Przypomnę radnym, jaka była kondycja łaźni, już osiem lat temu widzieliśmy, że budynki łaźni nie nadają się do naprawy, bo jest zła konstrukcja, kondycja. Dlaczego pan z uporem do tego wraca, ciągle pan przekonuje, że gdyby na Moszczenicy można byłoby stworzyć warunki pracy, to byłoby zatrudnienie dla tysiąca osób, a pytany, skąd pan wzięł tę ilość ludzi, nigdy pan nie odpowiedział. Dlatego bardzo się cieszę, że jest dobra opinia na temat pani Prezydent, jej odważnych posunięciach, których mogło być więcej. Wielokrotnie z tej mównicy ta skromna, pracowita osoba była obrażana. Zaczniemy rozgrzeszenie od siebie.

Szymon Klimczak

Zmiana wiceprezydentów spowodowała zmianę priorytetów, kompletnie odstawienie na boczny tor pewnych tematów, szkoda, że nie ma z nami pełnomocnika ds. gospodarczych miasta. Zadałem konkretne pytanie, kiedy składaliśmy wnioski o dofinansowanie, ostatnio też tak było, składaliśmy wniosek, i nagle jesteśmy zaskoczeni, że jednak tą dotacją nam przyznali. Przecież wszystko można zaplanować, są rezerwy budżetowe, mniej ważne zadania... Akurat te, które zaproponowane są do zlikwidowania lub przerwania, wskazują, że ściągamy z rzeczy priorytetowych. Bardzo te zmiany mi się nie podobają, bardzo boją. Z jednej strony cieszymy się, że jest dofinansowanie szkół, tylko to nie powinno być finansowane z takich pieniędzy. Z tego co wiem, to co najmniej pół roku temu szkoły wiedziały, że będą aplikować o te środki. Skoro wiedzieliśmy pół roku wcześniej, to dlaczego teraz ściągamy z tak ważnych

zadań jak ulica Towarowa, Dębina. Wskazywanie, że nie KSSE nie przygotowała dokumentacji- zadam pytanie, czy ktoś za tą dokumentacją deptał, dzwonił, lobbował? Walczyliśmy o to cztery lata, być może zabrakło większych starań.

Piotr Szereda

Bardzo łatwo robi się inwestycje, które można w jednym roku zaprojektować, a w kolejnym wykończyć, otwierać je, niedokończone. Arki Bożka jest w beznadziejnym stanie, ale płot mamy bardzo ładny. Brakuje u nas planowania. Chcę się dowiedzieć, co zrobimy z tysiącami wniosków, aby odpowiednio zagospodarować teren, co my z tym zrobimy? Mamy obietnice na przyszły rok. Współpracy z Radą Miasta w tej kadencji nie było.

Ryszard Piechoczek

Z czego wynikają przesunięcia środków dla Szkoły Podstawowej nr 1, drugie pytanie pochodzi od mieszkańców ulicy Rolniczej. Mieszkańcy Rolniczej czekali na remont, zapewniano, że nikt o tej ulicy nie zapomni. Zdumiano się, że nie jest remontowana po kolei tj. od ulicy Niepodległości do Cichej. Z dzisiejszych zmian budżetowej wynika, że będą robione dwa końce dla przedsiębiorcy, jest obawa, że środek nie będzie wyremontowany. Zadaję pytanie, czy ulica Rolnicza zostanie dalej wyremontowana i nikt o niej nie zapomni?

Roman Foksowicz

Jeśli chodzi o ulicę Rolniczą to pozyskaliśmy środki z dotacji Wojewody. Do końca roku musimy wykonać tę drogę, przy wykonaniu przetargu zabrakło 100 tysięcy, to przesunięcie środków jest po to, aby wykonać tę drogę. Przebudowa skrzyżowania ulicy Cichej, około 500 metrów do mostku w kierunku ulicy Niepodległości, to będzie w tym roku wykonane, kolejny etap czyli dalszy ciąg będzie sukcesywnie wykonywany w przyszłym roku. Jeśli chodzi o SP-1 był jeden przetarg, w tej chwili będziemy przystępowali do kolejnego przetargu, przesunięcia wynikają z faktu, że prace rozpoczną się w tym roku, natomiast płatności przesunięte są na rok 2019. Jeśli chodzi o grunty, które nie zostały włączone do KSSE, wniosek był złożony w 2015 roku, dwa lata czekaliśmy na rozstrzygnięcie tego wniosku, gdzie część gruntów została włączona, część nie, i to o tym decydowało Ministerstwo a nie my. Wnioski zostały złożone, dziwię się tym pretensjom do władz miasta o to, że nie zostało to przez rząd i Ministerstwo włączone do Strefy Ekonomicznej.

Jeśli chodzi o zadania priorytetowe i strategiczne, w których wspominał radny Klimczak wspominał to proszę o uszczegółowienie tego, jakie priorytetowe i strategiczne są w dzisiejszych zmianach budżetu, które, zdaniem radnego zostaną zaniedbane.

Głos z sali
Moszczenica

Roman Foksowicz

Ulica Towarowa- to proszę o zapoznanie się z projektami uchwał, w których jasno jest opisane, w jakim celu robione są przesunięcia środków, aby ją zrobić, a nie zlikwidować.

Głos z Sali.
W przyszłym roku

Roman Foksowicz

Oczywiście. Jeden przetarg nam nie wyszedł bo nie było chętnych, drugi przetarg dużo wyższa cena, a nie mamy na to środków aby dołożyć, będziemy przygotowywali trzeci przetarg. Dziwię się, że pan znając, a może nie znając budżetu, nie wie, że płatności w 2018 roku nie będzie, dlatego jest to przesuwane, nie rozumiem państwa uwag w tym temacie.

Alina Chojecka

Na przedostatni Plan Zagospodarowania Przestrzennego czekaliśmy 17 lat, teraz jesteśmy w procedurze przygotowywania i opracowywania Studium, przed nami działania związane z uchwaleniem.

Głos z sali

Kiedy rozpoczęto procedurę w tej kadencji?

Alina Chojecka

Procedurę rozpoczęto w tamtej kadencji. Osoby, które śledzą aktywność i kreatywność jastrzębskich szkół wiedzą, że to nie dzieje się z dnia na dzień. Nie ogranicza się to do aktywności miesięcznej, czy półrocznej, tylko trwa to dłużej. Dla mnie wyjaśnienia pani Prezydent, warunkiem do wprowadzenia do budżetu miasta, panie Przewodniczący Komisji Skarbu jest podpisanie umowy i nie ma innej możliwości. Przedstawianie w taki sposób tych działań, także Rady Miasta, która głosuje nad zmianami budżetowymi jest nieporozumieniem i mówieniem rzeczy nieprawdziwych. Obowiązkiem radnego, wynikającym ze Statutu Miasta, jest informowanie mieszkańców, o tym, co w tym mieście się dzieje. Ale gdyby ktoś po raz pierwszy przyszedł na Sesję, to doszedłby do wniosku, że tutaj nic się nie dzieje. Proszę państwa to jest ogromnie niesprawiedliwe ponieważ mieszkańcy widzą, a radni tego nie dostrzegają. To jak to jest że radni nie dostrzegają Szkolnej 5, Szkoły Podstawowej nr 14, Przedszkole na Boryni czy OWN. Cytując młodszego kolegę, apeluję, aby być sprawiedliwym wobec tego, co zostało zrobione w mieście, i co jest do zrobienia. Aspekt ekonomiczny- KSSE istnieje 21 lat, na temat podjętych działań będzie czas jeszcze rozmawiać w innym momencie. Tak, jest to priorytet, ale jest to skomplikowany proces, każdy inwestor wybiera to, co jest atrakcyjne, ale jeśli jest zagrożone szkodami górnictwami to nie jest zainteresowany. Apeluję o obiektywizm i sprawiedliwość.

Bernadeta Magiera

Widzę, że niektórzy zamieniają się w prokuratorów, to, co dziś usłyszeliśmy, to przerasta wszelkie oczekiwania zwykłego obywatela. Człowiek oglądający tę Sesję, pomyśli, że w naszym mieście nic się nie dzieje. Ja przez te cztery lata nie słyszałam dobrego słowa na temat pani Prezydent, tylko słowa, że wszystko jest złe. Nie jesteśmy prokuratorami, jesteśmy radnymi i myślę, że każdy powinien sobie zrobić rachunek sumienia na koniec tej kadencji.

Andrzej Matusiak

Radna Chojecka mówiła, że urzędnicy dobrze pracują, chcieliśmy docenić urzędników, państwo głosowaliście przeciw. Byliście przeciw dofinansowaniu sportu. Chcę wiedzieć, jak wyglądają inwestycje, wynikające z poprawek

budżetu. Jeśli chodzi o łaźnię, była zrobiona ekspertyza, że obydwa budynki się nadają, był wniosek całej Rady Miasta, o tym, że te dwa budynki mają być wykorzystane, mieliśmy taki pomysł, żeby ten jeden budynek pracował na utrzymanie tego muzeum. Pani Prezydent woli tworzyć muzea.

Państwo mówicie na temat Strefy, a kto poparł pana Zabieglńskiego żeby dalej pracował w tej Strefie, niech nam pokaże, co zrobił ten pan dla miasta Jastrzębie-Zdrój przez tyle lat co jest. Była możliwość zmiany, pani Prezydent nie skorzystała z tej możliwości, więc nadal są inwestycje w Żorach. Nie dziwię się, bo ten pan mieszka w Żorach i dba o swój rynek. Pani poparła też, żeby te inwestycje szły do Żor. Odnośnie komunikacji – nie widzę żadnego radnego który byłby przeciwko bezpłatnej komunikacji ale w tej wersji, którą pani Anna Hetman nam obiecywała. Bezpłatna komunikacja dla wszystkich bez zwiększania dotacji do MZK, a okazało się, że tylko minimalny wysiłek, a ile pieniędzy trzeba było dołożyć. Dlatego niektórzy zagłosowali przeciwko temu, bo zostało znowu podzielone na lepszych i gorszych. Dziwię się, że radni Platformy powiedzieli, myśmy zrobili tyle, dajcie nam przykłady że myśmy coś blokowali, to wyście państwo zrobili, że Hadex musiał się wynieść z Jastrzębia z inwestycją.

Dziwię się pani Chojeckiej, która mieszka na Przyjaźni, a ulica Dunikowskiego jest wyrzucona z budżetu. Państwo przesuwacie wszystko na następne lata, nie jesteście w stanie zrobić prostej drogi, a mówicie o dużych inwestycjach.

Alina Chojecka

Jeśli chodzi o remont ulicy Dunikowskiego i przenoszenie filii biblioteki, trwało to 32 lata. Został przygotowany projekt, miał być skończony do marca, z uwagi na to, że wystąpiły prace, które są niezbędne do zaprojektowania, a najdroższe jest to, co ma być w ziemi, wszystkie media. Miasto będzie realizować płatności w roku 2019. Remont ulicy Dunikowskiego nie jest zlikwidowany, w dalszym ciągu jest zapisany w budżecie miasta i wieloletniej prognozie finansowej i proszę nie wprowadzać ludzi w błąd, a to, jak ja głosowałam to jest moja prywatna sprawa i nie jest to przedmiotem dyskusji.

Szymon Klimczak

W imieniu klubu radnych Prawo i Sprawiedliwość proszę o 10 minut przerwy.

PRZERWA 16.10 – 16.20.

Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków – Szymon Klimczak przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój

Andrzej Matusiak – Wiceprzewodniczący Rady Miasta

- Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?

Uchwała Nr XII.99.2018 w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, została przyjęta głosami: za – 13, przeciw – 4, wstrzymujących się – 2.

Andrzej Matusiak-Wiceprzewodniczący Rady Miasta

- Stwierdzam, że Rada Miasta podjęła uchwałę większością głosów.

Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków – Szymon Klimczak przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok

Opinia Komisji Skarbu – pozytywna.

Andrzej Matusiak – Wiceprzewodniczący Rady Miasta

- Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?

Uchwała Nr XII.100.2018 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2018 rok została przyjęta głosami: za – 12, przeciw – 4, wstrzymujących się – 4.

- Stwierdzam, że Rada Miasta podjęła uchwałę większością głosów.

Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków – Szymon Klimczak przedstawił projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Jastrzębiu-Zdroju, dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, Sejmiku Województwa Śląskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój w dniu 21 października 2018 roku,

Andrzej Matusiak – Wiceprzewodniczący Rady Miasta

- Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?

Uchwała Nr XII.101.2018 w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Jastrzębiu-Zdroju, dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, Sejmiku Województwa Śląskiego oraz wyborów Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój w dniu 21 października 2018 roku, została przyjęta głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

- Stwierdzam, że Rada Miasta podjęła uchwałę jednogłośnie.

Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków – Szymon Klimczak przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Jastrzębie-Zdrój dla Klubu Kibica Siatkówki Jastrzębie,

Andrzej Matusiak – Wiceprzewodniczący Rady Miasta

- Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?

Uchwała Nr XII.102.2018 w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie Herbu Miasta Jastrzębie-Zdrój dla Klubu Kibica Siatkówki Jastrzębie, została przyjęta głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

- Stwierdzam, że Rada Miasta podjęła uchwałę jednogłośnie.

Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji uchwał i wniosków – Szymon Klimczak przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu.

Opinia Komisji Skarbu – pozytywna.

Andrzej Matusiak – Wiceprzewodniczący Rady Miasta

- Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały w proponowanym brzmieniu?

Uchwała Nr XII.103.2018 w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie Herbu Miasta Jastrzębie-Zdrój dla Klubu Kibica Siatkówki Jastrzębie, została przyjęta głosami: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

- Stwierdzam, że Rada Miasta podjęła uchwałę jednogłośnie.

Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. 4.

Zakończenie obrad Sesji.

Andrzej Matusiak - Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Zamykam obrady XII Sesji Rady Nadzwyczajnej Miasta Jastrzębie-Zdrój.

Protokołowała
Agnieszka Bąk